
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 03.03.2020 року № 204
м. Бровари

Про затвердження положення
та склад Молодіжної ради міста Бровари

На виконання пункту 1.1 розділу 1 Міської програми підтримки молодих сімей 
та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2020 рік, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019 № 1734-67-07, з 
нагоди утворення молодіжної ради міста Бровари, керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити положення про Молодіжну раду при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Київської області (згідно з додатком 1).

2. Затвердити склад Молодіжної ради при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Київської області (згідно з додатком 2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконуючу 
обов’язки заступника міського голови  Виноградову Л.М.

Міський голова І. САПОЖКО


